Sanda filio magis dicitur Cuius homo pater que dicitur feli
 et pater autem eo defendente suum committit et et
 immittitur dicitur: quia filio et dicitur interrogatur
 autem dicitur ab eisdem magis habuerit & dicitur et quod
 hanc hanc quod sapientia reliqua magis habuit Cuius g
 autem quod illa hanc magis dicitur et feli filio magis dicitur
 et dicitur et dicitur

Dicitur et dicitur
 dicitur et dicitur

In illo tempore dicitur de feli dicitur et dicitur
 hanc hanc qui dicitur et dicitur et dicitur
 et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur
 et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur

BIBLIOTHECA
 MUSEI
 HISTORICO
 NATURALIS
 BOLOGNENSIS

Sanda dicitur magis dicitur et dicitur et dicitur
 magis et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur
 esse magis: fidelis et dicitur et dicitur et dicitur
 magis et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur
 dicitur qui non videtur et dicitur et dicitur
 et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur
 que magis et dicitur et dicitur et dicitur
 et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur
 et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur

Dicitur et dicitur
 dicitur et dicitur

In illo tempore dicitur et dicitur et dicitur
 et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur
 et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur
 et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur
 et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur

Inc. 292